
ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 13.656,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwieksza się dochody bieżące budżetu o kwotę 13.656,91 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 13.656,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 13.656,91 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.195,05 zł,  

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7.195,05 zł, 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.461,86 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2025 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr X/56/24 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok– zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.691.056,22 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.808.010,29 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.045,93 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 109.074.077,53 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 74.960.478,35 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 34.113.599,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 677 399,31 13 656,91 104 691 056,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 918 605,29 0,00

75 794 353,38 13 656,91 75 808 010,29

2 918 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 758 322,15 0,00 2 758 322,15

5 839,10 39 737,07

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
33 897,97

majątkowe

majątkowe razem: 28 883 045,93 0,00 28 883 045,93

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 200,00 6 800,00 139 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
160 283,14 0,00 160 283,14

Pozostała działalność 33 897,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 339,00 339,00

5 839,10 39 737,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
132 200,00 6 800,00 139 000,00

Rodzina 5 882 323,77 12 978,10 5 895 301,87

Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00 339,00

Pozostała działalność 25 059,70 678,81 25 738,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 430,48 678,81 6 109,29

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 2 244 672,33 678,81 2 245 351,14

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 452 595,00 991 314,00 891 314,00 0,00 891 314,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 281,00 9 461 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 901,00 39 901,00 0,00 0,00

10 492 496,00 991 314,00 891 314,00 0,00 891 314,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 501 182,00 9 501 182,00 0,00 0,00

10 270 910,00 886 750,00 886 750,00 0,00 886 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 160,00 9 384 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 901,00 39 901,00 0,00 0,00

10 310 811,00 886 750,00 886 750,00 0,00 886 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 424 061,00 9 424 061,00 0,00 0,00

1 615 138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 138,67 1 615 138,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 901,00 39 901,00 0,00 0,00

1 655 039,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 039,67 1 655 039,67 0,00 0,00

589 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

-39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 901,00 -39 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 099,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 099,00 159 099,00 0,00 0,00

589 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

-39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 901,00 -39 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 099,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 099,00 159 099,00 0,00 0,00

199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

-39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 901,00 -39 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 099,00 159 099,00 0,00 0,00

6 130 093,33 6 130 093,33 3 957 099,01 2 661 583,00 1 295 516,01 9 000,00 2 163 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,81 678,81 56,05 0,00 56,05 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 772,14 6 130 772,14 3 957 155,06 2 661 583,00 1 295 572,06 9 000,00 2 164 617,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 969,70 112 969,70 29 597,62 9 200,00 20 397,62 9 000,00 74 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,81 678,81 56,05 0,00 56,05 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 648,51 113 648,51 29 653,67 9 200,00 20 453,67 9 000,00 74 994,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,08 4 982,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,76 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 604,84 5 604,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5 604,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,40 448,40 448,40 0,00 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,05 56,05 56,05 0,00 56,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,45 504,45 504,45 0,00 504,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 428,71 7 864 584,77 3 529 346,80 2 118 627,80 1 410 719,00 0,00 4 335 237,97 0,00 0,00 0,00 2 047 843,94 2 047 843,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 978,10 12 978,10 7 139,00 0,00 7 139,00 0,00 5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925 406,81 7 877 562,87 3 536 485,80 2 118 627,80 1 417 858,00 0,00 4 341 077,07 0,00 0,00 0,00 2 047 843,94 2 047 843,94 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 897,97 33 897,97 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 737,07 39 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 39 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 897,97 33 897,97 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 737,07 39 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 39 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 060 420,62 74 946 821,44 57 390 851,81 37 712 322,49 19 678 529,32 10 201 037,00 7 034 649,49 160 283,14 0,00 160 000,00 34 113 599,18 34 113 599,18 0,00 0,00

-39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 901,00 -39 901,00 0,00 0,00

53 557,91 13 656,91 7 195,05 0,00 7 195,05 0,00 6 461,86 0,00 0,00 0,00 39 901,00 39 901,00 0,00 0,00

109 074 077,53 74 960 478,35 57 398 046,86 37 712 322,49 19 685 724,37 10 201 037,00 7 041 111,35 160 283,14 0,00 160 000,00 34 113 599,18 34 113 599,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów po zmianach 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 557 200,00 4 557 200,00 0,00 4 557 200,00 4 557 200,00 264 860,00 132 660,00 132 200,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 564 339,00 4 564 339,00 0,00 4 564 339,00 4 564 339,00 271 999,00 132 660,00 139 339,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 0,00 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339,00 339,00 0,00 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 114 449,36 5 114 449,36 0,00 5 114 449,36 5 114 449,36 681 583,12 406 014,69 275 568,43 0,00 4 432 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 588,36 5 121 588,36 0,00 5 121 588,36 5 121 588,36 688 722,12 406 014,69 282 707,43 0,00 4 432 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

855 Rodzina

dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 9 501 182,00         1 732 160,67         7 769 021,33

60016 Drogi publiczne gminne 9 424 061,00 1 655 039,67 7 769 021,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 039,67 1 655 039,67

Budowa dróg gminnych: ul. Miła , ul. Pogodna, ul. 

Radosna, ul. Leśna, ul. Wrzosowa - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
1 290 000,00 1 290 000,00

Przebudowa nawierzchni dróg ul. W.Bogusławskiego, 

ul. L.Solskiego, ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie
141 138,67 141 138,67

Budowa chodnika przy ul. Bolesławieckiej (od ul. 

Wyspiańskiego do ul. Konopnickiej) – projekt
14 000,00 14 000,00

Budowa ciągu pieszo- jezdnego przy ul. Młynarskiej  

(połączenie z ul. Chmielną) – projekt
25 215,00 25 215,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę Placu Dworcowego- 

etap II

50 000,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę nawierzchni chodnika 

w ul.Sikorskiego ( lewa strona)

34 686,00 34 686,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 769 021,33 0,00 7 769 021,33

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

PLANOWANE  WYDATKI  INWESTYCYJNE  MIASTA  CHOJNOWA  NA  2025 ROK

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Przebudowa nawierzchni dróg ul. W.Bogusławskiego, 

ul. L.Solskiego, ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie
5 069 021,33 0,00 5 069 021,33

60095 Pozostała działalność 77 121,00              77 121,00              

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

77 121,00 77 121,00

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy 

rowerowej – Kolej na rowery w ramach 

„Dolnośląskiej Cyklostrady”

77 121,00 77 121,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 000,00 339 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 339 000,00 339 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

339 000,00 339 000,00

Rozbiórka budynku mieszkalno-gspodarczego przy ul. 

Moniuszki 1 w Chojnowie- II etap
15 000,00 15 000,00

Dotacja dla CHZGKIM na zakup programu 

księgowego
120 000,00 120 000,00

Wymiana stolarki okiennej w zasobie komunalnym 

Gminy Miejskiej Chojnów
60 000,00 60 000,00

Wzmocnienie ścian budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul.Tkackiej 2 
70 000,00 70 000,00

Rozbiórka budynku starej piekarni wraz z 

przynależnymi komórkami oraz garażami w 

podwórku przy ul.Kościuszki 18 w Chojnowie

74 000,00 74 000,00

750 Administracja publiczna 248 000,00            185 000,00            -                       -                 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00            160 000,00            -                       -                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00            160 000,00            

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i wymiana 

instalacji wodnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie
160 000,00            160 000,00            

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie
-                         -                          

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                       

Cyberbezpieczny samorząd -                         -                       

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                 

Cyberbezpieczny samorząd -                         -                 

75095 Pozostała działalność 88 000,00              25 000,00              52 290,00            10 710,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00              25 000,00              

Montaż telebimu LED przy MOKSiR w Chojnowie-

dokumentacja projektowa
25 000,00              25 000,00              

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
52 290,00              52 290,00            

Cyberbezpieczny samorząd 52 290,00              52 290,00            

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 710,00              10 710,00      

Cyberbezpieczny samorząd 10 710,00              10 710,00      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00              50 000,00              

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00              50 000,00              

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjncyh

50 000,00              50 000,00              

Dofinansowanie zakupu samochodu Furgon  

Patrolowy w wersji oznakowanej
50 000,00              50 000,00              

758 Różne rozliczenia 159 099,00            159 099,00            

75818 Rezerwy ogólne i celowe 159 099,00            159 099,00            

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 099,00            159 099,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Rezerwa na zadania w ramach budżetu 

obywatelskiego
20 000,00              20 000,00              

Rezerwa na  pozostałe zadania inwestycyjne 139 099,00           139 099,00            

801 Oświata i wychowanie 400 000,00            400 000,00            

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00            250 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00            250 000,00            

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej nr 4 

przy ul.Konarskiego
250 000,00            250 000,00            

80104 Przedszkola 150 000,00            150 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00            150 000,00            

Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Miejskim nr 3 150 000,00            150 000,00            -                          

851 Ochrona zdrowia 322 000,00            322 000,00            

85111 Szpitale ogólne 50 000,00              50 000,00              

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

50 000,00              50 000,00              

Dofinansowanie modernizacji Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym w Legnicy

50 000,00              50 000,00              

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 000,00            272 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00            272 000,00            

Budowa placu zabaw-obiektów małej architektury 272 000,00            272 000,00            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 250 712,94         1 834 084,73         1 416 628,21       

85395 Pozostała działalność 3 250 712,94         1 834 084,73         1 416 628,21       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 084,73         1 834 084,73         

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę budynku mieszkalnego w 

celu utworzenia lokali mieszkalnych stanowiących 

mieszkaniowy zasób gminy

50 000,00              50 000,00              

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Chojnowie
1 784 084,73         1 784 084,73         

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 628,21         1 416 628,21       

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Chojnowie
1 416 628,21         1 416 628,21       

855 Rodzina 2 047 843,94         406 150,00            1 144 235,66       197 458,28    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 047 843,94         406 150,00            1 144 235,66       197 458,28    300 000,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 150,00            406 150,00            300 000,00     

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie
406 150,00            406 150,00            

Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Miejskim 

"Słoneczko" w ramach Resortowego programu 

"Aktywne Place Zabaw" 2025

300 000,00            300 000,00     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 235,66         1 144 235,66       

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -FERS
51 203,66              51 203,66            

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -KPO
1 093 032,00         1 093 032,00       

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 458,28            197 458,28    

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -FERS
10 846,34              10 846,34      

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” 

w Chojnowie -KPO
186 611,94            186 611,94    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 475 808,85       3 287 158,85         12 719 150,00        -                   469 500,00     -         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 5



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 483 158,85       3 083 158,85         12 400 000,00        -                   -         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 978 158,85         2 978 158,85         -                   -         

Budowa sieci wodociągowej w ul.Fabrycznej w 

Chojnowie
1 404 958,85         1 404 958,85         -         

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
107 000,00            107 000,00            

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
1 406 200,00         1 406 200,00         

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. 

Jerzmanowickiej- projekt 
40 000,00              40 000,00              

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. 

Wyspiańskiego i ul. Zapolskiej – projekt 
20 000,00              20 000,00              

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

105 000,00            105 000,00            

Wymiana dachu papowego na budynku oczyszczalni 

ścieków w Goliszowie - część garażowa (nowa 

kotłownia CO) - zakup, materiałów

10 000,00              10 000,00              

Bezinwazyjne uszczelnianie kanału DN400mm o 

długości 90 mb w ul.Stanisława Wyspiańskiego
95 000,00              95 000,00              

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 400 000,00       12 400 000,00        

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
10 400 000,00       10 400 000,00        

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
2 000 000,00         2 000 000,00          

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                         -                          

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         -                          

Zakup rębaka -                         -                          

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             519 500,00                   50 000,00          469 500,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 6



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwesycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

            519 500,00                   50 000,00          469 500,00    

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych 

na paliwie stałym na proekologiczne w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 

mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa

              50 000,00                   50 000,00    

 Program Ciepłe mieszkanie             469 500,00                               -            469 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 150,00            10 000,00              319 150,00             -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00              10 000,00              

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne 

na terenie Miasta Chojnowa
10 000,00              10 000,00              

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

319 150,00            319 150,00             

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne 

na terenie Miasta Chojnowa
319 150,00            319 150,00             

90095 Pozostała działalność 144 000,00            144 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00            144 000,00            

Zakup i montaż rzeźb 56 000,00              56 000,00              

Modernizacja monitoringu 50 000,00              50 000,00              

Wykonanie sukna, rzeźby Tkacza ustawionej w 

fontannie w Rynku
38 000,00              38 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

Remont Muzeum Regionalnego w Chojnowie 208 952,45            12 400,00              196 552,45             

926 Kultura fizyczna 1 111 000,00         970 900,00            -                          140 100,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 7



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
 Fundusz Pracy  WFOŚIGW 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

z tego środki z:

Plan na 2025 r.TreśćParagrafDział Rozdział

92601 Obiekty sportowe 851 000,00            710 900,00            140 100,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 000,00            710 900,00            140 100,00      

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Chojnowie
851 000,00            710 900,00            140 100,00      

92695 Pozostała działalność 260 000,00            260 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00            260 000,00            

Fotowoltaiczna tężnia solankowa (Budżet 

Obywatelski 2025)
70 000,00              70 000,00              

Rozbudowa bezobsługowego parku linowego 

MOKSiR (Budżet Obywatelski 2025)
50 000,00              50 000,00              

Tyrolka na terenie Skateparku                                    

(Budżet Obywatelski 2024)
70 000,00              70 000,00              

Zjazd linowy tyrolka na terenie rekreacyjnym przy 

MOKSiR (Budżet Obywatelski 2024)
70 000,00              70 000,00              

34 113 599,18       9 697 953,25         2 560 863,87       197 458,28    -                 20 684 723,78        140 100,00      -                         300 000,00     469 500,00     -         OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 452 595,00 10 492 496,00

Drogi publiczne gminne 10 270 910,00 10 310 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 138,67 1 655 039,67

758 Różne rozliczenia 589 000,00 549 099,00

Rezerwy ogólne i celowe 589 000,00 549 099,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 199 000,00 159 099,00

67 453 710,20 67 453 710,20

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 446 173,33 5 446 852,14

Pozostała działalność 27 379,70 28 058,51

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
4 982,08 5 604,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
448,40 504,45

855 Rodzina 4 979 498,77 4 992 476,87

Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 339,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

132 200,00 139 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 200,00 139 000,00

Pozostała działalność 33 897,97 39 737,07

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
33 897,97 39 737,07

10 429 166,02 10 442 822,93Razem: 13 656,91

6 800,00

85595 5 839,10

5 839,10

85503 339,00

339,00

85513 6 800,00

622,76

56,05

12 978,10

Nazwa jednostki : Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Zmiana

678,81

85295 678,81

Nazwa jednostki : Urząd Miejski

Rozdział Zmiana

39 901,00

60016 39 901,00

39 901,00

-39 901,00

75818 -39 901,00

-39 901,00

Razem: 0,00

Zmiany w planch finansowych 
jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 134/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 134/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 9 września 2025 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 134/2025 z dnia 9 września 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zmniejsza się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta 
Chojnowa o kwotę 13.656,91 zł, tj.: 
- w rozdziale 85295 zwiększa się plan o kwotę 678,81 zł na zasiłki i składki – środki z Funduszu 
Pomocy; 
- w rozdziale 85595 zwiększa się plan o kwotę 5.839,10 zł na świadczenia rodzinne – środki  
z Funduszu Pomocy; 
- zwiększa się plan w rozdziale 85513 o kwotę 6.800,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.643.2025.MJ z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 
- zwiększa  się plan w rozdziale 85503 o kwotę 339,00 zł , zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.745.2025.MJ z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Kracie Dużej Rodziny, 
- ponadto dokonuje się zwiększenia planu o kwotę  24.686,00 zł na zdaniu pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę nawierzchni chodnika w ul. Sikorskiego  
(lewa strona)  oraz o kwotę 15.215,00 zł na zadaniu pn.:   Budowa ciągu pieszo- jezdnego przy ul. 
Młynarskiej  (połączenie z ul. Chmielną) – projekt, jednocześnie zmniejszając rezerwę na pozostałe 
zadania inwestycyjne o tożsamą kwotę . 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E50D777D-AC96-4305-A329-4456CFAD30F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


